埼発障協第１１８号

令和６年１０月１日

県内各障害福祉関係施設・事業所の長様

埼玉県発達障害福祉協会

会  長   長 岡  洋 行

研 修 委 員 会

委 員 長  松 永    斉

虐待防止・権利擁護委員会

委 員 長  相 浦  卓 也

埼玉県発達障害福祉協会「令和６年度中堅職員研修会」の開催について（通知）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、標記研修会を別添「開催要領」のとおり開催することといた

しました。

 つきましては、御多忙のことと存じますが、貴施設職員の参加について御配

意くださいますようお願い申し上げます。

なお、開催要領は下記、埼玉県発達障害福祉協会ホームページからもダウン

ロードできますので、御活用ください。

記

 ★埼玉県発達障害福祉協会ホームページ

 https://www.fukushi-saitama.or.jp/saitama13/shubetsu/page6.html

  ★研修申込 URL

 https://ws.formzu.net/dist/S203919285/

【申し込み・問い合わせ先】

 埼玉県発達障害福祉協会事務局（担当：淋代
さびしろ

）

埼玉県社会福祉協議会 施設業務課内

 TEL：048-822-1467  FAX：048-822-3078

E-mail：sabishiro@fukushi-saitama.or.jp

QR コードからでも

申し込みいただけます

https://www.fukushi-saitama.or.jp/saitama13/shubetsu/page6.html
https://ws.formzu.net/dist/S203919285/